

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.

Lcto:42/2019 **Data:**21/01/2019 **Req:**62 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	1,000	19,87779	19,87779
		1,000		19,87779

Lcto:94/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**81 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	2,000	2,04695	4,09389
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444035628 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA VERMELHA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035626 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA AZUL	UN	10,000	0,52909	5,29092
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	1,000	14,50000	14,50000
444035656 - COLA BRANCA LIQUIDA 1KG	UN	1,000	19,44000	19,44000
444035627 - CANETA ESFEROGRAFICA PONTA FINA PRETA	UN	10,000	0,52000	5,20000
444035601 - BORRACHA BRANCA Nº 40	UN	5,000	0,36000	1,80000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	5,000	19,87779	99,38895
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
		54,000		290,20396

Lcto:113/2019 **Data:**23/01/2019 **Req:**82 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444037646 - CD-RW 80 MINUTOS 700MB	UN	6,000	4,55000	27,30000
		6,000		27,30000

Lcto:339/2019 **Data:**29/01/2019 **Req:**210 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	2,000	14,50000	29,00000
		2,000		29,00000

Lcto:340/2019 **Data:**29/01/2019 **Req:**138 **Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)
C. Custo Origem: SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL **Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO
Retirada: NELCIR BELATTO **Motorista:**
Emitente: lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444036168 - ENVELOPE PEQUENO FORMATO 18 X 24 CM, KRAFT 80 GRS COM TIMBRE	UN	15,000	0,03870	0,58050
444036177 - ENVELOPE CARTA FORMATO 11 X 16 CM, SULFITE 90 GRS	UN	10,000	0,37410	3,74100
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	5,000	1,07397	5,36983
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	4,000	19,87779	79,51116
		45,000		230,39249

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2019

Saídas - Período de 01/01/2019 a 28/02/2019.**Lcto:**449/2019 **Data:**05/02/2019 **Req:**274**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	6,000	2,69000	16,14000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	5,000	25,01000	125,05000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	3,000	19,87779	59,63337
444034440 - COPO DESCARTAVEL PARA CAFE 50ML	PCTE	3,000	1,07397	3,22190
		17,000		204,04527

Lcto:589/2019 **Data:**11/02/2019 **Req:**367**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** lunara

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035632 - CANETA MARCA TEXTO DIVERSAS CORES	UN	5,000	2,04695	10,23473
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	10,000	1,40000	14,00000
444035682 - TESOURA EM ACO 21CM	UN	2,000	4,85000	9,70000
444037427 - PASTA PAPELAO COM GRAMPO TRILHO	UN	10,000	0,80000	8,00000
444035755 - PASTA COM ABA ELASTICA POLIONDAS 335X245X20MM	UN	10,000	1,30000	13,00000
444037240 - PASTA COM ABA E ELASTICO POLIONDAS 335X245X55MM	UN	6,000	1,80000	10,80000
444035756 - PASTA COM ABA E ELASTICO POLIONDAS 335X245X35MM	UN	2,000	1,60000	3,20000
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	4,000	25,01000	100,04000
444035691 - FITA CREPE 24MMX50M	UN	4,000	7,40000	29,60000
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	5,000	2,04804	10,24020
444035579 - CADERNO UNIVERSITARIO 100 FOLHAS	UN	3,000	14,50000	43,50000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		63,000		292,07051

Lcto:729/2019 **Data:**18/02/2019 **Req:**510**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** ONDANIR BORTOLINI**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033916 - TONER BROTHER TN650 OU TN580	UN	1,000	170,49124	170,49124
		1,000		170,49124

Lcto:734/2019 **Data:**19/02/2019 **Req:**551**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAP - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** GABINETE DEPUTADO NININHO**Retirada:** NELCIR BELATTO**Motorista:****Emitente:** edinei

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
444035689 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45MMX40M	RL	3,000	2,88000	8,64000
444032560 - PASTA PARA PROCESSO COM BOLSA	UN	20,000	1,40000	28,00000
444038673 - AGUA MINERAL EM COPO	CX	2,000	19,87779	39,75558
		29,000		87,15558

Qtde Movimentos: 9**Total Geral:****218,000****1.350,53684**